– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，
對其準確性或完整性亦無發表聲明，並表明不會就因本公告全部或任何部份內容而
產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

FRONTIER SERVICES GROUP LIMITED
先豐服務集團有限公司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：00500）

完成

(1)須予披露交易 — 收購目標公司100%股權，
涉及根據一般授權發行代價股份；及

(2)根據一般授權發行可換股債券

謹此提述Frontier Services Group Limited先豐服務集團有限公司*（「本公司」）日期為
二零二一年九月二十三日之公告（「該公告」），內容有關（其中包括）收購目標公司
100%股權（涉及根據一般授權發行代價股份）及根據一般授權發行可換股債券，以
及本公司日期為二零二一年十月八日之補充公告。除文義另有所指外，本公告所用
詞彙與該公告所界定者具有相同涵義。

完成認購協議

董事會欣然宣佈，認購事項完成之所有條件均已達成，而根據認購協議之條款，認
購事項完成已於二零二一年十月二十二日作實。認購事項之所得款項總額及所得款
項淨額為210,000,000港元。本公司已將認購事項之所得款項淨額中之150,000,000
港元用作支付收購事項之初步代價，並擬將餘下所得款項淨額用作本集團之一般營
運資金。

* 僅供識別

– 2 –

完成收購協議

董事會欣然宣佈，收購事項完成之所有條件均已達成，而根據收購協議之條款，收
購事項完成已於二零二一年十月二十二日作實。收購事項完成後，目標公司已成為
本公司之全資附屬公司，而目標公司之財務業績將合併計入本集團財務報表。

 承董事會命
 Frontier Services Group Limited
 先豐服務集團有限公司*
 公司秘書
 陳錦坤

香港，二零二一年十月二十二日

於本公告日期，非執行董事為常振明先生（主席）、費怡平先生、張玉寬先生、陳啓
剛先生及Dorian Barak先生；執行董事為高振順先生（副主席）及羅寧先生（副主席）；
而獨立非執行董事為葉發旋先生、崔利國先生、許興利先生及陳詠梅博士。

* 僅供識別